

वैज्ञानिक/अभियंता - 'एससी' (एम. डिजाइन) के पद हेतु वैयक्तिक साक्षात्कार के लिए लघुसूचित अभ्यर्थियों (पंजीयन संख्या) की सूची (विज्ञापन.सं.सैक:02:2018, दि. 28/07/2018, पद कोड-01 और फरवरी 2019 के महीने में जारी किए गए शुद्धिपत्र के बाद)

LIST OF CANDIDATES (REGISTRATION NO.) SHORTLISTED FOR PERSONAL INTERVIEW FOR RECRUITMENT TO THE POST OF SCIENTIST/ENGINEER - 'SC' (M. DES.) (ADVT. NO. SAC:02:2018, DTD. 28/07/2018, POST CODE-01 & FOLLOWED BY THE CORRIGENDUM ISSUED IN THE MONTH OF FEBRUARY 2019)

वैयक्तिक साक्षात्कार की तिथि : Date of Personal Interview:	26 फरवरी 2019 (बुधवार) 26 FEBRUARY 2020 (Wednesday)
रिपोर्टिंग का समय Reporting Time :	साक्षात्कार की तिथि को 08.00 बजे 08.00 hrs on date of Interview
स्थल Venue :	भर्ती अनुभाग RECRUITMENT SECTION, भवन संख्या 30 – डी BLDG. NO. 30-D अंतरिक्ष उपयोग केंद्र (इसरो) SPACE APPLICATIONS CENTRE (ISRO) जोधपुर टेकरा, सैटेलाइट रोड JODHPUR TEKRA, SATELLITE ROAD भावनिर्झर मंदिर के सामने OPP. BHAVNIRZAR TEMPLE अहमदाबाद AHMEDABAD - 380015, गुजरात GUJARAT

क्र. सं. Sl. No.	पंजीयन संख्या Registration No.	क्र. सं. Sl. No.	पंजीयन संख्या Registration No.
1	02180101000028	9	02180101000304
2	02180101000041	10	02180101000371
3	02180101000115	11	02180101000427
4	02180101000117	12	02180101000477
5	02180101000199	13	02180101000486
6	02180101000213	14	02180101000618
7	02180101000241	15	02180101000625
8	02180101000287		

उपर्युक्त अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के लिए बुलावा पत्र मात्र मेल द्वारा यथाशीघ्र भेजा जाएगा। अतः अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से अपने पंजीकृत ई-मेल आईडी को चेक करते रहें।

Call letter for the Interview shall be sent shortly to the above candidates by **Email only**. Hence, candidates are requested to check their registered email ID regularly.